

M.S.Holding A/S

C/O Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København

CVR-nr. 30 72 19 69

Company reg. no. 30 72 19 69

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015

1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2016.

Peter Sørensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

The object of the company is portfolio of shares, shareholding and investments as well as related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -42.296 kr. mod -48.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.480.159 kr. mod 7.836.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK -42.296 against DKK -48.281 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 13.480.159 against DKK 7.836.568 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-42.296	-48.281
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	14.602.531	8.846.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	75.837	105.422
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	96
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-1.422.338</u>	<u>-1.394.735</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	13.213.734	7.508.880
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>266.425</u>	<u>327.688</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	<u>13.480.159</u>	<u>7.836.568</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	14.602.531	4.825.003
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	3.011.565
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-1.122.372</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	<u>13.480.159</u>	<u>7.836.568</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	<u>112.023.070</u>	<u>97.420.539</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>112.023.070</u>	<u>97.420.539</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>112.023.070</u>	<u>97.420.539</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	4.645.617	8.151.792
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	<u>2.897.154</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>7.542.771</u>	<u>8.151.792</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>284.062</u>	<u>58.121</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>7.826.833</u>	<u>8.209.913</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>119.849.903</u>	<u>105.630.452</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	14.850.286	247.755
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>31.929.085</u>	<u>33.051.457</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>47.279.371</u>	<u>33.799.212</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	31.250	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	3.232.147	3.131.897
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	719.923
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>69.307.135</u>	<u>67.948.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>72.570.532</u>	<u>71.831.240</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>72.570.532</u>	<u>71.831.240</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>119.849.903</u>	<u>105.630.452</u>
 6 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	63.375	62.418
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.358.963</u>	<u>1.332.317</u>
	<u>1.422.338</u>	<u>1.394.735</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2015</i>	<u>97.172.784</u>	<u>97.172.784</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>97.172.784</u>	<u>97.172.784</u>
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Opskrivninger 1. januar 2015		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2015</i>	247.755	-8.598.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>14.602.531</u>	<u>8.846.378</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>14.850.286</u>	<u>247.755</u>
<i>Revaluation 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>112.023.070</u>	<u>97.420.539</u>
<i>Book value 31 December 2015</i>		
Tilknyttet virksomhed:		
<i>Group enterprise:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
HQN Holding ApS	København	100 %

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. <i>Within the latest 5 years, there has been no changes in the share capital.</i></p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2015</i>	247.755	-4.577.248
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	14.602.531	4.825.003
	<u>14.850.286</u>	<u>247.755</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	33.051.457	30.039.892
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.122.372	3.011.565
	<u>31.929.085</u>	<u>33.051.457</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Ana Maria Mazalu (42,86%), Rumænien

Nicoleta Mazalu(42,86%), Rumænien

Ileana Mazalu(14,28%), Rumænien